营运部发〔2015〕171号                     签发人：李坚
关于“冷链”商品配送计划流程调整的通知

    为符合新版GSP对“冷链”商品的管理要求，结合西部医药第三方物流配送能力，现就公司在经营的40多种“冷链”商品（见冷链商品目录）的物流计划和配送作如下调整：
冷链品种自本周起由西部专用车统一配送，每周三配送一次；

     下周三（8月12日）开始配送第三条线的门店，8月19日配送第一条线，8月26日配送第二条线，以此类推。

配送按三条线路配送，具体配送线路及门店清单见附表；

信息部将对冷链品种设置专门标识进行管控，不在门店日常要货计划时间重复生成；

每周一由英克系统自动生成冷链品种的计划，品种上限为30天。即实际配送数量为门店倒推90天销量计算月均销量减去当前库存数量；

因计划由系统统一生成，门店不得私自更改；

本次配送门店为目前有冰箱且有冷链商品销售的门店，其余门店将不会配送，冷链品种继续禁请。如后期有门店增加经营权限，可向营运部申请备注。

主题词： “冷链”商品      配送计划   调整
太极大药房营运部                2015年8月5日印发
打印：陈柳   核对：谭莉杨